

JALA Ejendomme ApS

Nyvej 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 48 11 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Janne Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JALA Ejendomme ApS Nyvej 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 48 11 39 Stiftet: 3. juni 2008 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Skov, direktør Janne Munk Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	T. N. Enterprise ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 596.931 kr. mod 395.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.546 kr. mod 63.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	596.931	395.593
1 Personaleomkostninger	-244.828	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.949	-137.413
Driftsresultat	213.154	258.180
Andre finansielle indtægter	4.670	1.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.915	-178.024
Resultat før skat	22.909	81.235
Skat af årets resultat	-5.363	-17.916
Årets resultat	17.546	63.319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.546	63.319
Disponeret i alt	17.546	63.319

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.639.766	5.783.188
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.227	89.027
5	Investeringsjendomme	<u>3.806.135</u>	<u>3.806.135</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.504.128</u>	<u>9.678.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.504.128</u>	<u>9.678.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.604	36.425
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.442
	Andre tilgodehavender	136	32.830
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>4.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.740</u>	<u>120.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>857.351</u>	<u>138.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>957.091</u>	<u>259.199</u>
	Aktiver i alt	<u>10.461.219</u>	<u>9.937.549</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-29.374	-46.920
	Egenkapital i alt	<u>95.626</u>	<u>78.080</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	400.866	395.503
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>400.866</u>	<u>395.503</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.232.967	2.232.558
	Deposita	186.700	64.950
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.667</u>	<u>2.297.508</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	83.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.700	31.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.340.705	6.978.568
	Anden gæld	128.655	63.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.545.060</u>	<u>7.166.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.964.727</u>	<u>9.463.966</u>
	Passiver i alt	<u>10.461.219</u>	<u>9.937.549</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-110.239	14.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.319</u>	<u>63.319</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-46.920	78.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.546</u>	<u>17.546</u>
	<u>125.000</u>	<u>-29.374</u>	<u>95.626</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.989	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	147	0
	<u>244.828</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.175	144.837
Andre finansielle omkostninger	48.740	33.187
	<u>194.915</u>	<u>178.024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.545.946	7.381.994
Tilgang i årets løb	0	163.952
Afgang i årets løb	-35.998	0
Kostpris ultimo	<u>7.509.948</u>	<u>7.545.946</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.762.758	-1.656.145
Årets afskrivninger	-108.149	-106.613
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	725	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.870.182</u>	<u>-1.762.758</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.639.766</u>	<u>5.783.188</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	154.000	154.000
Kostpris ultimo	<u>154.000</u>	<u>154.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-64.973	-34.173
Årets afskrivninger	-30.800	-30.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.773</u>	<u>-64.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.227</u>	<u>89.027</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>3.806.135</u>	<u>3.806.135</u>
Kostpris ultimo	<u>3.806.135</u>	<u>3.806.135</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.806.135</u>	<u>3.806.135</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.274.967	2.315.758
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-83.200</u>
	<u>2.232.967</u>	<u>2.232.558</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.064.967</u>	 <u>2.106.967</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.275. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.806.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Enterprise ApS, CVR-nr. 31495822, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
